[image: image1.png]

[image: image2.png]

   宁教科工字〔2018〕27号

[image: image3.png]

关于召开宁夏教科文卫体工会一届三次

全体（扩大）会议的通知

各单位工会：

根据《根据《关于做好宁夏回族自治区工会第十二次代表大会组织人事工作的通知》（宁工办通【2018】55号）要求，经研究，拟于2018年7月上旬在银川召开宁夏教科文卫体工会一届三次全体（扩大）会议，现将有关事项通知如下：

    一、会议内容
会议主要内容为选举教科文卫体工会系统出席自治区工会第十二次代表大会代表，履行有关人事事项的民主程序。

    二、会议时间及地点
     会议时间：2018年7月4日下午3:00（会期半天）。

     会议地点：自治区总工会办公楼（银川市金凤区正源北街135号）13楼会议室。

     三、参会人员
宁夏教科文卫体工会委员和拟出席自治区工会第十二次代表大会的代表候选预备人选（附件1）。

     四、会议要求

1.请各单位高度重视。自治区总工会十二次代表大会是宁夏工人阶级政治生活中的一件大事，是贯彻落实党的十九大报告的重要举措，是团结带领广大职工群众为建设经济繁荣、民族团结、环境优美、人民富裕，与全国同步进入小康社会新宁夏的重要会议，参会人员要提高认识，认真履行好政治责任。

2.请各单位参会人员准时参加会议，不顾不得请假，如有特殊情况确需请假的，须提交书面请假条，经单位分管领导签字批准后报宁夏教科文卫体工会。

3.请参会人员提前10分钟到会场签到，遵守会场纪律和秩序。

4.请与会同志于2018年7月2日10:00前将会议回执单（见附件2）发送电子邮件或qq、微信直接发送。
 联系人：苏俊萍，电话：0951-2090101，17309514032，

 邮  箱：869701257@qq.com。

  附件：1.参会人员名单

        2.会议回执单

                  宁夏教科文卫体工会委员会

[image: image4.png])

                            2018年6月28日

附件1：                            参会人员名单

	序号
	姓名
	单位及职务
	联系电话

	1.
	王克栋
	宁夏教科文卫体工会主席
	18009516285

	2
	赵永刚
	宁夏教科文卫体工会副主席
	18695117566

	3
	苏俊萍
	宁夏教科文卫体工会副主席
	17309514032

	4
	董宏伟
	自治区教育厅工会主席
	18995088016

	5
	王书铎
	自治区卫生和计划生育委员会工会主席
	13519590339

	6
	何  琪
	自治区科技厅系统工会主席
	13995198799

	7
	段吉涛
	自治区文化厅工会负责人
	15809680202

	8
	张  浩
	自治区体育局工会负责人
	18195150686

	9
	孙宝德
	宁夏大学工会主席
	13709514931

	10
	于  华
	宁夏职业技术学院工会主席
	13709590537

	11
	程利云
	银川市总工会副主席，宁夏教科文卫体工会常委
	13323592010

	12
	蔺晓林
	银川一中党委书记
	13709583430

	13
	荀晓赟
	自治区科技厅机关工会主席
	17795028859

	14
	郭丽娟
	自治区图书馆工会主席
	13629596950

	15
	李培润
	宁夏中医医院暨中医研究院主任
	13014268088

	16
	祁春霞
	自治区体育局体育彩票管理中心主任
	13995409611

	17
	门惠芹
	宁夏农林科学院工会委员会副主席（常务）
	13709514931

	18
	代存英
	宁夏农科院枸杞研究所有限公司工会主席
	13895191809

	19
	文  琦
	宁夏大学资源环境学院教授工会主席
	13649502332

	20
	冯天义
	宁夏医科大学工会主席
	13909587493

	21
	吕鹏海
	宁夏医科大学总医院工会主席
	13709583998

	22
	张海峰
	宁夏医科大学机关分工会主席
	18709578555

	23
	王晓娥
	北方民族大学工会主席
	18995087599

	24
	魏  燕
	北方民族大学工会副主席
	18995087599

	25
	陶文芳
	宁夏师范学院工会主席
	13895141505

	26
	秦  峰
	中国矿大银川学院工会主席
	13909591460

	27
	刘科元
	中国矿业大学银川学院工会委员分工会主席
	18295072191

	28
	熊为能
	宁夏职业技术学院商学院办公室主任
	13709590537

	29
	韩  晶
	宁夏财经职业技术学院工会主席
	13895602101

	30
	杜维东
	宁夏工商职业技术学院工会主席
	13995075298

	31
	吴  琳
	宁夏建设职业技术学院工会主席
	18995189688

	32
	妥 建
	宁夏伊斯兰经学院工会主席
	13469590899

	33
	雷振海
	宁夏文化产业投融资有限公司工会主席
	13995092701

	34
	毕彦华
	黄河出版传媒集团工会主席
	13895398086

	35
	董立军
	宁夏报业传媒集团有限公司工会主席
	13995096669

	36
	王建宁
	宁夏广电传媒集团有限公司工会主席
	15202615000

	37
	沙爱军
	石嘴山市市教科文卫工会副主席
	13709528087

	38
	杨永宏
	吴忠市利通街第一小学党支部书记兼校长
	13709556000

	39
	李晓辉
	宁夏固原市人民医院工会主席
	13639541359

	40
	王兴有
	中卫市人民医院普外科主任
	13739529099

	41
	王  娟
	宁夏电化教育中心（教育电视台）工会主席
	13995295169

附件2

                                          参会回执单

填报单位：（盖章）

	姓 名
	性别
	民族
	工作单位及职务
	手机号码
	备 注

宁夏教科文卫体

工会委员会文件

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiT2LSTsUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsDQDP0NTH0NRz0QjDyKSP3MSPsNTXzPhz4Myf1MDEBNCT2MiY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsSZHCf0NCPf0sB0wBAWTEONwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9wO6OwK2Lu7aNwL6=yNV4oKugyp+TraugOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrS9y7R8yK+FyrSNvLyktZR63b5u0KF63SvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9raF9pbu2tbV+wqx7s5KUtcOPy854p7t9OB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3wPSD0LSXzNCD3LiLvPSDyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSfsLCXsLiffHCDzNiPzNiP1HB=nxqF74MRzvKSW0MOZra501Bj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wMyHtLSH3KiHvLR34LCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MyPsLibsQTDsQSPsQSTsLiH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnyzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3yMSUhLVTzXiP1NVUkMyEkMSPvLiQiLlMhNCgiNSPxYivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgrczMXPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECVDEJXzEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUYEZWYtUFw2MDwJaFrvXWguZkMJLygCYFDqYGUuX1UPRTUORzgEZ0MIXiE5LyYZVkgMaWkvUUcNNTUxR14EaWoZZznyMVkgMiMMaWoZUEo5REbvRzgUbUUISWEkTzoPMlIFYSAwUj8QM0gTLl4JXUIIMyD1SUDuT17qYWUHXlg1UV4raUjubS=2Qj31MDgvaTDvYkcvZiTyQUg0P2jxbSH2Z2fyVUYkcWATcUD1ND41SEANYTIAYUUxLDLvY1kzaTLxbSL3X1UuSGMiU1IAZEkGblDwQx8XUkM3ZWnyXl0ILjMnJz7xYiQXQzwLZjHxbjozZD8ZUWQ5PlQyPl4vXT4zSjH1VFktUzowZmXySSXxbWg1UFj3dkf4LEgmSjwMVjYoZVIIajH1bCUiRFHwbCT0UFYWQSb4Rm=vZ2f0Z10DLDL3dR74XUgrcUfwMkT2XmQTc2YMSy=vTWgAVUkvb0UMRUUmZmoPUFnqXzMFaUE3LSP3cDkoL2gqdEEESlIoQigmTWAoSkoCUkQBY1wWYFYIRWQ4aCkQLFIZczUYZ2AQQVoBPSILRUXvdVwkX2EkPlj1SDoGUCgDQVwIRjzyRyEqRlIEL2UCQSD4SDcKX2gxRF0YSWHvRG=uTzYDYTEVUDoSYDMyYko2PyQsLkcBSWoZQ1b4USU2K1s0cVc3clgzcUIJbVcQY2X4RFE3R1sOZTMwUDgsMlQoUiYPZUn2TUQMSiczMTYJYl8rXkTvTTsQZTwYQVjuMl8BaF0mVGAoZzgBZykGYGoVPl3yLD8hQ2Qza1sCVCUyLDkEcDEnM2IxVD0oLkERUVwMZzsjMTMkbDImakoIY0UmREIGaFwDQmkNLTModjsUXTYUVFosUTwyblsNS2IiZGoZLmUZQCLxQVURZ0gwXkoBdl0qcFIFQVENQmciVjwtdlE0blEBQkoFcmMoQyTqb2ACaz0DQRs5aT8sTj8OUWI3dFE4RmLvQ1LzaUD1RUAwU0QrbSAhP0P1YS=wLTMPVWE3ZzsAQlIURVDxZ0EgQ0H1LC=2cDkiYEQpaVQia2U5PyUVb2ALMiIIaFX2MGj3a1sqQ0AkZEb3QibqaWYrXjU3akQnb2HvRljuYjHzP10oclsTcWkUZTUHL2QJLyg3SSUiNUAJYFEKLGYsQ0bySGEQLFskQkbyRkMqX2oFdkMwZGoyL1wGSSYMPRruYTcjRSIydGMkRTsOM0AJdTgHXlUXUlX4ZlQGdjf4NFU5MVjwUSgMdjnzLSQELiE4L0LuSl8TXjX4JyHzYmT1SF8sY2D3cmIJX0coLTYMViUQYjfwbUEXNVn1cjEUJzYDdTglVTsBVWL3SVUgU2EkaDgJZDERTlkmMigXPj4JR1Q1a2Epaj8vR1Qka0AJPjIQbjzyLTYSXSAJdUoWZVQhYjYgMlDwMkH1XWH3VlnxVEckUyMxcicySSEXPk=ySWnyQjcTdWL3MV4mdUQTNEXzdkYBdmg0YG=0TFsUdW=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=7K0Axa2QkX2QDa1M0aVUtcC3MBiwBXWICa1QkXV4jZUMoY14gcGUxYTYrXVb9LCvuPlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOfzJODYSYWI1ZVMkTz39OB8FT1UxclkiYUMNOfzJOEAxZV4zUlkyZVIrYS3wOB8PblktcEYob1khaFT9CPn7b0MoY14ScFEzYS3vOB8yT1kmakMzXWQkOfzJOD0jMS3yMSUhLVTzXiP1NVUkMyEkMSPvLiQiLlMhNCgiNSPxYivuSVP0OfzJOEAxa08FaFEmOiD7K0Axa08FaFEmOfzJODksXVckUGIgamMMa1QkOiD7KzksXVckUGIgamMMa1QkOfzJOEMkXVwSYWIoXVv9dl8vRiMWSkL3YVP1biIFbzwsM0EzPiQ2ZTEDVmUnZk=